
Hähnchenbrust in Preiselbeer-
Sahne-Sauce*

Sahneschnitzel mit Ananas und 
Champignons*

Panierte Hähnchenbrust

Schweinefilet in Curryrahm*

Zwiebelfleisch mit Pfifferlingen in 
Rahmsauce (überbacken)

Schnitzelpfanne (Steaks, 
Champignons, Schinken, Lauch)*

Hackfleisch-Kohl-Strudel

Eisbein (gegrillt)

Lachsfilet in Folie gebacken

Gebratener Lachs in 
Zitronensauce

Steak m. Kräuterbutter

Gulasch (gemischt)

Steak "au four"

Steak Hawaii

Steak m. Letscho

gefüllte Champignons*

Geflügelröllchen  in 
Pfifferlingssauce*

Pfundstopf

Weiterhin im 

6,00 €

5,50 €

3,75 €

6,50 €

5,50 €

5,80 €

4,10 €

7,50 €

 auf Anfrage

auf Anfrage

4,25 €

5,50 €

5,40 €

4,65 €

4,90 €

 3,00 €

6,00 €

5,80 € 

Beilagen

Herzoginkartoffeln

Kroketten

Bratkartoffeln

Kartoffelauflauf *

Folienkartoffel *

Petersilienkartoffel

Verschiedene Reissorten

Stangenbaguette

Fladenbrot

Kartoffelsalat *

Röstitaler

versch. Brotsorten m. Brötchen u. 
Butter

1,60 €

1,50 €

2,50 €

2,50 €

2,20 €

1,80 €

1,00 €

1,00 €

3,00 €

2,20 €

1,50 €

 2,50 €

Desserts und 

Vanille – Mousse

Mousse au chocolat

Zitronencremespeise

Rote, gelbe und grüne Grütze

Obstcocktail

Rotweincreme

1,80 €

1,80 €

1,80 €

1,50 €

1,80 €

1,80 €

Aus Topf und Pfanne

Rahmgeschnetzeltes 
(Champignons, Schweinefilet m. 
Zwiebeln
in Sahnesauce)*

Mexikanischer Fleischtopf 
(Schweinefleisch, Kidneybohnen, 
pikant)

Chinapfanne m. Schweinefleisch

Pfannengyros m. Kraut u. Zaziki

6,00 €

5,50 €

5,50 €

5,00 €

Alle Preise pro Portion (wenn nicht anders 
angegeben) und inkl. MwSt. 

Wir bitten bei Lieferung um Barzahlung.

Unser gesamtes Angebot sowie alle freien 
Termine finden Sie auch im Internet:

www.partyservicewolf.com

03935 / 28696
Mo.-Sa. von 11:00 - 19:00 Uhr

Sonntag: Ruhetag

Party-Service 

Party-Service Wolf
Magdeburgerstraße 11, 39517 Tangerhütte

03935/28696
www.partyservicewolf.com

* kann Zusatzstoffe und/oder Allergene 

enthalten. Bitte fragen Sie nach unserer 

Liste vor Ort.



Salate aus eigener 

Obstsalat
Geflügelsalat
Waldorfsalat
Nudelsalat
Eiersalat
Käsesalat
Bohnensalat/Bohnenmix
Spargelsalat 
Gurkensalat
Tomatensalat
Holsteiner Salat
Exotischer Porreesalat
Tomate-Mozzarella m. frischen 
Kräutern
Bauernsalat (Tomate, Gurke, 
Käse)
Krabbensalat (Gurke, Paprika, 
Eier, Joghurtdressing)
Schichtsalat (ab 1kg)

1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €

saisonabhängig
1,50 €
,180 €
1,80 €
1,80 €
2,00 €

2,00 €

2,80 €

15,00 €

je 100g

Unsere Klassiker

Hühnerfrikassee *

Kasslerkrustenbraten (pro Kilo)

Kasslerscheiben m. Sauerkraut

Bouletten

Schnitzel

Hähnchenkeule

Steak m. Zwiebeln

Ofenfilet m. Champignons in 
Steinpilzsauce *

p.P. 4,70 €

 12,00 €

4,20 €

1,20 €

3,50 €

3,00 €

3,95 €

6,50 €

Neu im Angebot

Hackfleischauflauf mit Gnocchi

4-Käse Partybrot (ca. 8-10 
Personen)

p.P 4,20 €

12,00 €

ZUSATZSERVICE 

Aufbau des Buffets nach Wunsch 
(kostenpflichtig).

Kalte Platten

Gemischte Käseplatte

Gemischte Fischplatte

Gemischte Menüplatte

Eierplatte

ab 30,00 €

ab 30,00 €

ab 30,00 €

ab 20,00 €

Brötchen, verschieden belegt und 
garniert

Partyschnitten

Canapés nach Wunsch belegt

ab 1,80 €

ab 1,80 €

ab 0,90 €

Vorspeisen

Altmärkische Hochzeitssuppe *

Soljanka *

Würzfleisch im Schälchen *

Gebackender Camembert mit 
Preiselbeeren *

Gyrosspieße (Schweinefilet, 
mariniert) *

Schweinefiletmedaillions mit 
Ananas und Käse überbacken *

Blätterteigtaschen gefüllt mit 
Pilzen 

4,70 €

4,00 €

3,00 €

2,50 €

4,00 €

2,50 €

3,00 €

Auf Wunsch liefern wir auch 
Obstteller und Obstkörbe!

Gemüsebeilagen

Gemüsebeilagen nach Ihren
Wünschen

ab 2,80 €


