

Party-Service

Alle Preise pro Portion (wenn nicht anders angegeben) und inkl. MwSt.

Wir bitten bei Lieferung um Barzahlung.

Unser gesamtes Angebot sowie alle freien Termine finden Sie auch im Internet: www.partyservicewolf.com

> 03935 / 28696 Mo.-Sa. von 11:00 - 19:00 Uhr Sonntag: Ruhetag

Aus Topf und Pfanne

Rahmgeschnetzeltes (Champignons, Schweinefilet m. Zwiebeln in Sahnesauce)*	6,00€
Mexikanischer Fleischtopf (Schweinefleisch, Kidneybohnen, pikant)	5,50 €
Chinapfanne m. Schweinefleisch	5,50 €
Pfannengyros m. Kraut u. Zaziki	5,00€

Party-Service Wolf Magdeburgerstraße 11, 39517 Tangerhütte 03935/28696 www.partyservicewolf.com

Weiterhin im

Hähnchenbrust in Preiselbeer- Sahne-Sauce*	6,00€
Sahneschnitzel mit Ananas und Champignons*	5,50 €
Panierte Hähnchenbrust	3,75 €
Schweinefilet in Curryrahm*	6,50 €
Zwiebelfleisch mit Pfifferlingen in Rahmsauce (überbacken)	5,50 €
Schnitzelpfanne (Steaks, Champignons, Schinken, Lauch)*	5,80 €
Hackfleisch-Kohl-Strudel	4,10 €
Eisbein (gegrillt)	7,50 €
Lachsfilet in Folie gebacken	auf Anfrage
Gebratener Lachs in Zitronensauce	auf Anfrage
Steak m. Kräuterbutter	4,25 €
Gulasch (gemischt)	5,50 €
Steak "au four"	5,40 €
Steak Hawaii	4,65 €
Steak m. Letscho	4,90 €
gefüllte Champignons*	3,00€
Geflügelröllchen in Pfifferlingssauce*	6,00€
Pfundstopf	5,80 €

Beilagen

Herzogir	ıkartoffeln	1,60 €
Krokette	en	1,50 €
Bratkarto	offeln	2,50 €
Kartoffel	auflauf *	2,50 €
Folienka	rtoffel *	2,20 €
Petersilie	enkartoffel	1,80 €
Verschie	dene Reissorten	1,00 €
Stangenb	paguette	1,00 €
Fladenbr	ot	3,00 €
Kartoffel	salat *	2,20 €
Röstitale	r	1,50 €
versch. B Butter	rotsorten m. Brötchen u.	2,50 €

Desserts und

Vanille – Mousse	1,80 €
Mousse au chocolat	1,80 €
Zitronencremespeise	1,80 €
Rote, gelbe und grüne Grütze	1,50 €
Obstcocktail	1,80 €
Rotweincreme	1,80 €

^{*} kann Zusatzstoffe und/oder Allergene enthalten. Bitte fragen Sie nach unserer Liste vor Ort.

Salate aus eigener

	је 100g
Obstsalat	1,50 €
Geflügelsalat	1,50 €
Waldorfsalat	1,50 €
Nudelsalat	1,50 €
Eiersalat	1,50 €
Käsesalat	1,50 €
Bohnensalat/Bohnenmix	1,50 €
Spargelsalat	saisonabhängig
Gurkensalat	1,50 €
Tomatensalat	,180 €
Holsteiner Salat	1,80 €
Exotischer Porreesalat	1,80 €
Tomate-Mozzarella m. frischen Kräutern	2,00€
Bauernsalat (Tomate, Gurke, Käse)	2,00€
Krabbensalat (Gurke, Paprika, Eier, Joghurtdressing)	2,80 €
Schichtsalat (ab 1kg)	15,00 €

Gemüsebeilagen

Gemüsebeilagen nach Ihren ab 2,80 € Wünschen

Unsere Klassiker

Hühnerfrikassee *	p.P. 4,70 €
Kasslerkrustenbraten (pro Kilo)	12,00 €
Kasslerscheiben m. Sauerkraut	4,20 €
Bouletten	1,20 €
Schnitzel	3,50 €
Hähnchenkeule	3,00€
Steak m. Zwiebeln	3,95 €
Ofenfilet m. Champignons in Steinpilzsauce *	6,50 €

Neu im Angebot

Hackfleischauflauf mit Gnocchi	p.P 4,20 €
4-Käse Partybrot (ca. 8-10 Personen)	12,00 €

ZUSATZSERVICE

Aufbau des Buffets nach Wunsch (kostenpflichtig).

Kalte Platten

Gemischte Käseplatte	ab 30,00 €
Gemischte Fischplatte	ab 30,00 €
Gemischte Menüplatte	ab 30,00 €
Eierplatte	ab 20,00 €
Brötchen, verschieden belegt und garniert	ab 1,80 €
Partyschnitten	ab 1,80 €
Canapés nach Wunsch belegt	ab 0,90 €

Vorspeisen

Altmärkische Hochzeitssuppe *	4,70 €
Soljanka *	4,00€
Würzfleisch im Schälchen *	3,00€
Gebackender Camembert mit Preiselbeeren *	2,50 €
Gyrosspieße (Schweinefilet, mariniert) *	4,00€
Schweinefiletmedaillions mit Ananas und Käse überbacken *	2,50 €
Blätterteigtaschen gefüllt mit Pilzen	3,00€

Auf Wunsch liefern wir auch Obstteller und Obstkörbe!





